
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FRANCESCO PAPPALARDO”  

Via G. Di Vittorio, s.n. – 97019 VITTORIA (RG) - Tel.: 0932/866522  

e-mail: RGIC82700L@istruzione.it /e-mail certificata: RGIC82700L@pec.istruzione.it 

C.F.:  91015770885     Cod. mecc RGIC82700L 
 

 

 

 

 

 

 

 

Codice Univoco Ufficio: UFMUYG 

 

- All’Albo dell’istituzione scolastica  

- Al sito Web dell’istituzione scolastica  

- Ad Amministrazione Trasparente 

- Al D.S.G.A. 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” – 2014/2020.  Codice identificativo Progetto: 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-172. Nomina R.U.P. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 
VISTO l’ Avviso PON AOODGEFID/Prot. n°4396 del 09/03/2018 “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014/2020. Asse I – Istruzione – FSE. Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità dei docenti, 
formatori e staff. Azione 10.2.1. Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – 
espressione creativa espressività corporea). 
VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del 

progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento: Collegio dei docenti  e del Consiglio di 
Istituto  del 22/05/2018  

CONSIDERATA la nota MIUR prot. n. 0018425 del 05/06/2019 su “Pubblicazione graduatorie definitive regionali” e 
relativo importo finanziato per questa Istituzione Scolastica. 

PRESO ATTO della nota MIUR prot. n. AOODGEFID/22750 del 01/07/2019 dell’elenco dei progetti autorizzati per la 
regione SICILIA nonché dell’impegno di spesa assunto da questa Istituzione Scolastica. 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;   

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

VISTO l’art. 6 comma 4 del D.I. 44/2001;  

VISTO il Programma Annuale 2019;  

VISTO il decreto Dirigente Scolastico prot.7978/4-01 del 22/10/2019 di assunzione in bilancio del finanziamento per 
un importo pari ad €. 19.807,50 

VISTO il Regolamento interno per l’attività negoziale; 

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della Stazione appaltante;    

RITENUTO necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della corretta 
procedura dell’opera pubblica in questione, alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.);   

  

DETERMINA  
 





 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FRANCESCO PAPPALARDO”  

Via G. Di Vittorio, s.n. – 97019 VITTORIA (RG) - Tel.: 0932/866522  

e-mail: RGIC82700L@istruzione.it /e-mail certificata: RGIC82700L@pec.istruzione.it 

C.F.:  91015770885     Cod. mecc RGIC82700L 
 

   

 

 

 

 

 

 

di conferire a se stessa Daniela Giuseppa Amarù nata ad Acate (RG) il 23/08/1968 – C. F. MRADLG68M63A014K, in 

virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la 

realizzazione del seguente progetto:  

 

 

Autorizzazione Progetto  Codice Identificativo   Titolo Modulo  Importo 

autorizzato   

 MIUR prot. n. AOODGEFID/22750 

del 01/07/2019 

10.2.1A-FSEPON-SI-2019-172 

 

INCLUDI GIOCANDO 2  
€. 19.807,50 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 

www.icpappalardo.it (sez. Amministrazione Trasparente e sez. PON FSE 2014-2020) e conservato, 

debitamente firmato, agli atti della scuola.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Daniela Giuseppa Amarù 

 


		2019-10-22T13:01:44+0200
	AMARU' DANIELA GIUSEPPA




